
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Про затвердження структури 
виконавчого апарату  
Миколаївської обласної ради 

Четверта сесія  
восьмого скликання 

 
  

Відповідно до пункту 4 частини першої статті 43, пункту 3 частини шостої 
статті 55, статті 58 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
статей 14, 21 Закону України "Про службу в органах місцевого самоврядування", 
Постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 року № 268 "Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів" обласна рада 

  
 

ВИРІШИЛА: 
 
  
1. Затвердити структуру виконавчого апарату Миколаївської обласної ради 

(додається). 
 
2. Надати право голові обласної ради вносити зміни до  структури 

виконавчого апарату обласної ради у межах затвердженої пунктом 1 цього 
рішення загальної чисельності працівників виконавчого апарату з наступним 
затвердженням на сесії обласної ради. 

  
3. Рішення обласної ради від 26 листопада 2010 року № 7 «Про структуру 

виконавчого апарату та затвердження Положення про виконавчий апарат 
обласної ради», від 02 жовтня 2013 року № 21 "Про загальну чисельність 
виконавчого апарату обласної ради" та від 28 листопада 2013 року № 4 "Про 
виконавчий апарат обласної ради" визнати такими, що втратили чинність. 

 
 
 
  



 

2 
 

4. Обласній державній адміністрації під час підготовки проєкту рішення 
обласної ради "Про внесення змін до обласного бюджету Миколаївської області 
на 2021 рік" передбачити відповідні кошти на утримання виконавчого апарату 
обласної ради з урахуванням затвердженої цим рішенням структури виконавчого 
апарату обласної ради. 

 
5. Це рішення набирає чинності з 15 квітня 2021 року.  

   
 
 
 
 
Голова обласної ради                                                                 Ганна ЗАМАЗЄЄВА 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
до рішення обласної ради 
16 березня 2021 року № 27 

 
 

СТРУКТУРА 
виконавчого апарату Миколаївської обласної ради 

 

Назва посади 
Кількість 
штатних 
одиниць 

Керівництво 

Голова обласної ради 1
Перший заступник голови обласної ради 1
Заступник голови обласної ради1 1
Голова постійної комісії обласної ради з питань регіонального 
розвитку, планування, бюджету, фінансів та інвестицій 

1 

Керуючий справами 1

Відділ забезпечення діяльності керівництва обласної ради 
(патронатна служба) 

Начальник відділу 1
Радник, консультант  3
Радник, консультант  першого заступника голови обласної ради 1
Помічник  2

Відділ прес-служби  

Начальник відділу 1 
Заступник начальника відділу 1
Головний спеціаліст 1

Відділ бюджету та аналізу обласних програм 

Начальник відділу 1
Заступник начальника відділу 1
Консультант  1
Головний спеціаліст 1

Відділ обліку, контролю, оренди майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області 

Начальник відділу 1
Заступник начальника відділу 1
Головний спеціаліст з питань правого забезпечення 2
Головний спеціаліст 3

Відділ юридичного забезпечення діяльності обласної ради 

Начальник відділу 1
Головний спеціаліст 3



 

2 
 

Сектор з питань запобігання та виявлення корупції 

Завідувач сектору 1
Головний спеціаліст  1

Відділ з питань депутатської діяльності, роботи постійних комісій 
та взаємодії з органами місцевого самоврядування* 

Начальник відділу 1
Заступник начальника відділу 2
Головний спеціаліст 8 

Відділ документального забезпечення діяльності обласної ради  

Начальник відділу 1
Заступник начальника відділу 1
Завідувач сектору протокольної роботи та редагування документів 1
Головний спеціаліст 3

Відділ звернень громадян та доступу до публічної інформації 

Начальник відділу  1
Головний спеціаліст відділу 2

Відділ бухгалтерського  обліку  

Начальник відділу 1
Заступник начальника відділу 1
Головний спеціаліст 2

Відділ комп'ютерно-технічного забезпечення  

Начальник відділу 1
Заступник начальника відділу 1
Головний спеціаліст  1

Відділ господарського забезпечення 

Начальник відділу  1
Головний спеціаліст  2
Водій  1

Відділ кадрової роботи та нагород 
Начальник відділу  1
Головний спеціаліст відділу 1
Загальна чисельність                                                                               65 

 


	Ріш № Про структуру виконавчого апарату ОР
	Структура

